KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:

Oprava MK ul. Vodarenska

Objekt:

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Mésto Petivald
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:

Ing. Pavol Liptak

Poznamka:

Cena hez DPH

DPH zakladni
snizena

Cena s rDiFV’NHi

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Zaklad dané

169 223,10

Razitko

Razitko
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v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

_ Datum a podpis:

CC-CZ:
Datum:

IC:

DIC:

IC:

DIC:

Sazha dané

21,00%
15,00%

00297593

01081608

169 223,10

Vy3e dané
35 536,85

204 759,95

Razitko

Razitko



SOUPIS PRACI

Stavba:

Oprava MK ul. Vodarenska

Obijekt:

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kod

Petivald
Mésto Petrvald

Popis

Néklady soupisu celkem

o HSV
D 1

1 K 113154234
D 5

2 K 573111111
'3 K 573231106
4 K 577144121
5 K 577145122
.9
6 | K 1919112213
7 K 1919121213
8 K 919731123
9 K 919735112
10 K 938909311
b 997
11 K 997221551
12 K 997221559
W

13 K 997221873

14 K 997221875

D 998

15 K 998225111

o VRN

D VRN3
16 K 034303000

Prace a dodavky HSV

_Zemniprace

Frézovani zivicného krytu tl 100 mm pruh § pfes 1 do 2
m pl pfes 500 do 1000 m2 bez pfekazek v trase

Komunikace pozemni
Postiik Ziviény infiltraéni s posypem z asfaltu mnoZstvi
080kgim2

Postfik Zivicny spojovaci ze silni¢ni emulze v mnozstvi

Asfaltovy beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) tF. 1t 50

mm § pfes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

TAsfaltovy beton vrstva lozni ACL 16 (ABH) ti 50 mm §

'pfes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Ostatni konstrukce a prace, bourani

Rezani spar pro vytvoreni komirky & 10 mm hl 25 mm |

pro tésnici zalivku v Ziviéném krytu )
Tésnéni spar zalivkou za studena pro komdrky § 10
mm hl 25 mm bez tésniciho profilu

Zarovnani styéné plochy podkladu nebo krytu Ziviéného |

tipfes100do200mm
Rezani stavajiciho Ziviéného krytu hl pfes 50 do 100
mm

MJ

m2

m2

m2
m2

m2

‘Cisténi vozovek metenim strojné podkladu nebo krytu
betonového nebo Ziviéneho

Pfesun suté

Vodorovna doprava suti ze sypkych materiali do 1 km

|Pfiplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sut
sypkych materiall

37,59 'Prepactené koeficientem mnoZstvi

|Poplatek za uloZeni stavebniho odpadu na recyklaéni
skladce (skladkovné) zeminy a kameni zatfidéného do
Katalogu odpadi pod kédem 17 05 04

Poplatek za ulozeni stavebniho odpadu na recyklaéni
skladce (skladkovné) asfaltového bez obsahu dehtu

__Presun hmot

Presun hmot pro pozemni komunikace s krytem z
kamene, menolitickym betonovym nebo Zivicnym

Vedlejsi rozpoctove naklady

Zafizeni stavenisté
Dopravni znac¢eni na stavenisti

Strana 2z 2

m2

kpl

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:
Mnozstvi J.cena [CZK]
150,000 68,00
150,000 56,00
150,000 26,00
150,000 411,00
150,000 394,00
6,000 77,00
6,000 226,00
6,000 84,00
6,000 129,00
160,000 10,00
37,500
337,500 9,00
337,500 '
3,000 210,00
34,500 210,00
0,021 100,00
1,000 8 400,00

Ing. Pavol Liptak

Cena celkem [CZK]

169 223,10

160 823,10
10 200,00
10 200,00
133 050,00
8 400,00

3 900,00

61 650,00
59 100,00
4596,00
462,00

1 356,00
504,00
774,00

1 500,00
12975,00
2 062,50

3 037,50
630,00

7 245,00

2,10

2,10

8 400,00

8 400,00
8 400,00



KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:

QOprava MK ul. Na Navrsi - pred ¢p 1378 a 465

Objekt:

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Mésto Petfvald
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:

Ing. Pavol Liptak

Poznamka:
Cena hez DPH
DPH zakladni

snizena

Cenas DPH

Proiéktaht

Datum a podpis:

Objednavatel

Datumn a podpis:

Zaklad dané

229 563,42

Razitko

' CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

- Zhotovitel

Razitko

Strana 1z 2

‘Datum a podpis:

Cc-cz:
Datum;
IC: 00297593
DIC:
IC:
DIC:
IC:
DIC:
IC: 01081608
DIC;
229 563,42
Sazba dané VySe dané
21,00% 48 208,32
15,00%
277 771,74
_Razitko
Razitko



SOUPIS PRACI

Stavba:

Oprava MK ul. Na Navréi - pfed &p 1378 a 465

Obijekt:

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kéd

Petivald

Mésto Petivald

Naklady soupisu celkem

o HSV
D 1
1 K 113107130
el ke .
2 K 113154234
b 5
3 K 573111111
4 K 573231106
5 K 577144121
6 K 577145122
D 9
7 K 919112213
8 K 919121213
9 K 919731123
10 K :919735112
11! K 1919735122
D 997
12 K 997221551
13 K 997221559
- .
14 K 997221861
15 K 997221875
D 998
16 K 998225111
o VRN
D VRN3
17 K

Popis MJ
Prace a dodavky HSV
Zemni prace
| Odstranani podkladu z betonu prosteho tido 100 mm iz
|ruéné )
"zarovnani s;ezdu 6501 i
Frezovénl zivicného krylu tl 100 mm pruh é pfes 1do 2 m2
m pl pfes 500 do 1000 m2 bez prekazek v trase
Komunikace pozemni
|Postiik Ziviény infiltragni s posypem z asfaltu mnoZstvi
0,60kg/m2_ 1
| Postrik z zwlcny quovam ze silniéni emulze v mnozstvi i
10,30 kg/m2 |
Asfaltovy beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) t. 1 t1 50
i : ) m2
mm § pres 3 m z nemodifikovaného asfaltu
| Asfaltovy beton vrstva lozni ACL 16 (ABH) 150 mm §
& : ; m2
_ pfes 3 m z nemodifikovaného asfaltu RN
Ostatni konstrukce a prace, bourani )
Rezani spar pro vytvofeni komurky § 10 mm hl 25 mm -
_pro tésnici zalivku v Ziviéném krytu
Tésnéni spar zélivkou za studena pro komurky § 10 ”
‘mm hl 26 mm bez t&sniciho profilu o
Zarovnani styéné plochy podkladu nebo krytu Ziviéného i
1l pfes 100 do 200 mm
Rezani stavajiciho Zivitného krytu hl pfes 50 do 100 m
Rezani stavajiciho betonového krytu hl pies 50 do 100 -
mm
Pfesunsuté )
Vodorovna doprava suti ze sypkych matenalu do 1 km t

Priplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkych materiala

48,4569 'Prepodtené koeficientem mnozstvi B

1034303000

Poplatek za uloZeni stavebniho odpadu na recyklaf“:nil;
skladce (skladkovné) z prostého betonu pod kédem 17 t

0101

Poplatek za uloZeni stavebniho odpadu na recyklacni
skladce (skladkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t
zatfidéného do Katalogu odpad( pod kédem 17 03 02
Pfesun hmot

Presun hmot pro pozemni komunikace s krytem z

kamene, monolitickym betonovym nebo Zivicnym 4
Vedlejsi rozpottové naklady

Zafizeni staveniSté o
Dopravni znaéeni na stavenisti kpl
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m2

Mnozstvi

0,650
0650

210,000

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

700,00

68,00

210,000

210,000

210,000

210,000

3,000

3,000

3,000

3,000

48,300

1,000

6,500

56, 00'

26,00
411,00

394,00

77.60
226, DO“
7 784 00 7
129,00

280,00

55, 00

9,00

350,00

100,00

Rl o I

Ing. Pavol Liptak

Cena celkem [CZK}

229 563,42

221 163,42

14 735,00
455,00

14 280,00

186 270,00
11 760,00

5 460,00
86 310,00

82 740,00

'3368,00
231,00

678,00
252.00‘
387,00

F 82&),00j

16787,62

2665,08

392494
54,60

10 143,00

2,80
2,80

8 400,00

8 400,00
8 400,00



KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:

Oprava MK ul. Na Navrsi - rozsifeni oblouku

Obijekt:

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Mésto Petivald
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:

Ing. Pavol Liptak

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladni
snizena

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razitko

Razitko

Zaklad dané

167 576,37

Strana1z 3

v CZK

mipracovatel

__ Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

CC-CZ:
Datum:
IC: 00297593
DIC:
IC:
DIC:
IC:
DIC:
IC: 01081608
DIC:
167 576,37
Sazba dané Vyse dané
21,00% 35 191,04
15,00%
202 767,41
-~ Razitko
Razitka



SOUPIS PRACI

Stavba:

Oprava MK ul. Na Navréi - roz8ifeni oblouku

Objekt:

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ Kod

Petfvald

Mésto Petivald

Popis

Néklady soupisu celkem o

p HSV

b 1
1| K
W

2 K 113154234

3 | K 1122251103

£E£23

4 | K 120001101

BB

5 K 162751117

6 K 167151101

D &5

7 | K 564851011R01

8 K

9 K 573111111

‘10 K 573231106

11 K 577144121

12| K |577145122

D 9

13 K 919112213

14 K 1919121213

15 K 919551111R01

16 M 28617277

w

18 K 919535560

e
w
w

19 K 919731123
20 K 919735112

21 K 935112211

113107130

Prace a dodavky HSV

Zemni prace
Odstranéni podkladu z betonu prostého ti do 100 mm
ruéné

_;"nad propuskem 1 7 )

Frézovani zwnéného krylu tI 100 mm pruh § pfes 1do 2
m pi pres 500 do 1000 m2 bez prekazek v trase

Odkopavky a prokopavky nezapazeng v hormne trldy

tézitelnosti | skupiny 3 objem do 100 m3 strojné

“pro 31ab" 10,25 "m™ 0,6 'm" * 0,24 "m"
"pro vpust" 1
Soucet

" TPfiplatek za ztizeni odkopévky nebo prakopavky v
|blizkosti inZenyrskych siti

"podél vodevodniho potrubi” 3 "m" * 1"m" * 0,3 "'m" )

Vodorovné premisténi pres 9 000 do 10000m
'wykopku/sypaniny z horniny tiidy tézitelnosti | skupiny 1

az3

Komunikace pozemni

564851011R02

Podklad ze 3térkodrté 8D fr. 0-32 plochy do 100 m2 4l

150 mm

'Nakladani vykopku z hornin tfidy téZitelnosti I skupiny 1
.82 3do 100 m3

" Podklad ze $térkodrté SD fr. 0-63 plochy do 100 m2 1
150 mm

Postfik zivicny infilraéni s posypem z asfaltu mnozstvi
0,60 kg/m2 |
|Postiik 2 Zivicny spolovam ze silniéni emulze v mnoZstvi
10,30kgim2

Asfaltovy beton vrstva cbrusna ACO 11 (ABS ) . I ﬂ 50

mm § pfes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

_Ostatni konstrukce a prace, bourani

Rezani spar pro vytvofeni komurky $10mmhl 26 mm
|pro tésnici zalivku v Zivicném knytu

" Asfaltovy beton vrstva lozni ACL 16 (ABH) i 50 mm §
'pfes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

| m2

Tésnéni spar zalivkou za studena pro kemurky § 10

mm hl 25 mm bez tésniciho profilu

Zfizeni propustku z trub plastovych PE ryhavanych se

spojkami nebo s hrdlem DN 250 mm - protlaceni do

stav. betonového propustku DN300

trubka kanalizaéni PP korugaovana DN 250x6000mm

SN16

17 K 451315111R01

Podkladni nebo vyrovnavaci vrstva z betonu C25/30 fl

100 mm

"podkladni deska v&. KARI silé 100x100x6" 0,6 "m" * 1,0"

Obetonovani trubniho propustku betonem prostym tF. C'|
30/37

“nad stavajici troubou” 1 "m"* 0,6 "m" * 0,20 "m
"nad novou trubkou" 1 "m" * 0,22 "m2"
Soutel

|Zarovnani styéné plochy podkladu nebo krytu Ziviéného
Ul pfes 100 do 200 mm

Rezani stavajiciho Ziviénéha krytu hl pres 50 do 100

mm

Osazeni pfikopového zlabu do betonu 1100 mmz

betonovych tvamic § 800 mm
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MJ

m2

m2

m3

";pro podklédnl vrstvy ze &térkodrti” 2°0,15 "m" *23 'm2" o

m3

m3

m2
m2
m2

m2

m2

m3

MnozZstvi

1,000

1,000

73,000

9,376

5560
1,476
1,000

9376

0,900

0,900

9,376

9,376

23,000

23.000

85,000

85,000

85,000

5,600

5,600

2,000

2,000

0.600
0600

0,340

0,120

0,220

0340

5,600

5,600

10,500

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

700,00
68,00

224,00

280,00

168,00

217,00
21700

56.00

26,00

411,00

394,00

77,[30
226,00

700,00

1 680,00

945,00

84,00

129,00

490,00

6 860,00

Ing. Pavol Liptak

Cena celkem [CZK]

167 576,37

169 176,37

12 027,67
700,00

4 964,00

2100,22

63,00

262528

167517

85 377,00
4991,00
4991,00
- 74750 00

2210,00
34 935,00

33 490,00

50 722,00
431,20

1 265,60

1 400,00

3 360,00

567,00

233240

470,40
722,40

5145,00



PC Typ

22

23
24

| 25

26

27

28

29

30

31

w
M

K

Kod

CSB.0059181.U

RS
939326121R01
966008R01

997

997221551

997221559
997221861

997221873

997221875

998

998225111

VRN

VRN3
.034303000

17,789 'Prepott nozstvi.
‘Poplatek za uloZeni stavebniho odpadu na recyklaéni

Popis
(4,25 + 6,25)
ZLABOVKA rovné hrany $edé

[Kanalizagni vpust monolitické ze Z8 . C 25/30 vé.
'KARI siti 100x100x6 na véech povrSich

Bourani uliéni vpusti Zb konstrukce

_Pfesun suté o
Vodorovna doprava suti ze sypkych materiali do 1 km
'Pfiplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze |

sypkych materiald

skladce (skladkovné) z prostého betonu pod kédem 17

10101

Poplatek za uloZeni stavebniho odpadu na recyklacni
skladce (skladkovné) zeminy a kameni zatfidéného do
Katalogu cdpadi pod kédem 17 05 04

Poplatek za uloZeni stavebniho odpadu na recyklaéni
skladce (skladkovné) asfaltového bez obsahu dehtu

zatfidéného do Katalogu odpadu pod kédem 17 03 02 |

Pfesunhmot _
Pfesun hmot pro pozemni komunikace s krytem z

kamene, monolitickym betonovym nebo ziviénym

Vedlejsi rozpoctové naklady

 Zafizeni stavenisteé

Dopravni znaéeni na stavenisti
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MJ

kus

kus

_m3

kpl

Mnozstvi
10,500
41,000

1,000
0,300

17,780

160,020
160,020

1,000

18,752

16,790

8,178

1,000

J.cena [CZK]

308,00

20 300,00

7 000,00

55,00

9,00

350,00

210,00

210,00

100,00

Cena celkem [CZK]

12 628,00
20 300,00
2 100,00
10 231,90
977,90

144018
350,00

3937,92

3 525,90
817,80
817,80
8 400,00

8 400,00
8 400,00



SOUPIS VICEPRACI

Stavba:
Oprava MK

Objekt:

Misto: Datum:

Projektant:

Zadavatel:
Zpracovatel:

Zhotovitel:

Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

|PC Typ Kéd Popis MJ

Néklz;dy soupisu celkem 69 108,00

69 108,00
|
69 108,00

o1 _ Viceprace B ‘
| 1| K 572751111 Vyspraveni vytluku krytd asf.betonem I 10,400 6 645,00‘
| o = = s e | - | |

w 104*0,8%0,05*2,5
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